



Fiche technique		FT-122021
SALADE INDIENNE		Version 230
Date de création : 01/01/2015	Date de remise à jour : 17/12/2021	Page : 1/1

COMPOSITION

Chou blanc 36%, sauce curry 26 % (mayonnaise [huile de colza, jaune d'ŒUF, eau, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), vinaigre, sel, sucre], sauce coleslaw [huile de colza, eau, fromage blanc à 3.1% de matière grasse 10% (LAIT demi-écrémé pasteurisé, ferments lactiques), sucre, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), vinaigre, jaune d'ŒUF, farine de carotte, sel], ketchup [concentré de tomates 50%, eau, sucre, vinaigre balsamique (vinaigre de vin, moût de raisins), vinaigre, sel, farine de carotte, cumin, coriandre, ail, poivre, oignon, cannelle], curry 1%), carotte râpée, tomate, pomme 8%, raisin sec*, oignon, MOUTARDE [eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel]. * Produit issu de l'agriculture biologique A CONSERVER ENTRE 0 ET 4°C À CONSOMMER RAPIDEMENT APRÈS OUVERTURE

ALLERGENES

LAIT, MOUTARDE, OEUF

CONSERVATION

Température de conservation : A CONSERVER ENTRE 0 ET 4°C
DLC : 14 j

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES (pour 100g)

Energie	484 kJ
soit	117 kcal
Matières grasses	8.9 g
Dont acides gras saturés	0.7 g
Glucides	6.1 g
Dont sucres	3.7 g
Protéines	1.7 g
Sel	0.30 g

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie mésophile (FAM)	< 1 000 000 / g
FAM / Flore lactique	< 100
Escherichia coli	< 10 / g
Staphylococcus aureus	< 100 / g
Anaérobies sulfito-réducteurs	< 30 / g
Salmonelles	Abs / 25 g
Listeria monocytogenes	Abs / 25 g

CODE ARTICLE

CODE ARTICLE	U.V.	TYPE POIDS
183150	2.500 kg	Poids fixe
GENCOD (EAN13)	GENCOD (EAN7 Poids)	GENCOD (EAN7 Prix)
3760039504272		
SOUS-VIDE	SOUS ATMOSPHERE MODIFIEE	AGREMENT COMMUNAUTAIRE
AGREMENTS FABRICANTS		
FR 29.160.020 CE		